
Σελίδα 1 από 22 

 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  
α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛΒ - Β΄ 3344) υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 01/09/2022 
Αρ. Πρωτ.:  105958/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γαλίτου Δ., Καλάβρια Μ., Κρόμπα Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -3325, -2279, -3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 713 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση για το 

σχολικό έτος 2022-2023» (ΟΠΣ 5184904). 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 2 από 22 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 78740/4-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΡΞ46ΜΤΛΡ-Β7Μ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Εισαγωγή της Αγγλικής Γλώσσας στην Προσχολική Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 
ΟΠΣ 5184904, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής, ο οποίος 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 103824/Ε1/26-08-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που βάσει των 
αναφερομένων στην αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 713 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή 
της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση σχολικό έτος 2022-2023»» με κωδικό ΟΠΣ 5184904, 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για την υλοποίηση 
της ανωτέρω πράξης. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 
Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 86 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 841 71,35 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 109 ΜΟΣΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 876 69,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 113 ΤΣΙΡΩΝΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 880 69,03 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 170 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 955 65,15 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 176 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 965 64,7 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 219 ΤΑΠΤΑΣ ΣΥΝΟΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1034 61,63 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 240 ΜΕΓΑΛΟΓΕΝΗ ΙΛΕΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1060 60,4 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 330 ΒΑΣΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1189 56,3 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 332 ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1192 56,28 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

10 342 ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1214 55,8 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 351 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1225 55,5 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 370 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1250 54,83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 379 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1263 54,58 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

14 415 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1323 53,25 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

15 473 ΔΑΛΑΓΓΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1403 51,7 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/search?query=ada:%226%CE%9B%CE%A1%CE%9E46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%927%CE%9C%22&page=0&sort=relative
ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 3 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

16 477 ΜΑΚΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΟΥΔΗΣ 1410 51,58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 495 ΠΛΑΚΙΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 1441 50,95 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 496 ΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1442 50,95 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 505 ΓΚΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 1453 50,8 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 507 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1455 50,8 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 522 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1474 50,58 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 528 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1481 50,48 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 533 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1490 50,38 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 540 ΜΠΑΛΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1501 50,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 580 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 1555 49,35 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 582 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1558 49,33 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 586 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1563 49,2 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 591 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1569 49,1 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 605 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1586 48,85 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 614 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1600 48,65 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 631 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1627 48,38 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 642 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1647 48,05 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 644 ΤΣΙΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1651 48,03 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 645 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1652 48,03 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 649 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1657 47,9 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 650 ΝΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1658 47,9 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

37 654 ΜΙΧΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1665 47,85 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 656 ΧΡΥΣΑΡΓΥΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1669 47,83 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 658 ΤΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1673 47,75 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 669 ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 1688 47,63 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

41 671 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1691 47,6 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 672 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1693 47,58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 673 ΖΕΡΒΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1694 47,58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 686 ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 1713 47,4 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

45 689 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1717 47,3 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 694 ΚΕΣΙΣΤΟΡΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝ 1723 47,23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 695 ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1724 47,23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 696 ΚΟΚΚΟΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1725 47,23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

49 697 ΣΙΝΔΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1726 47,23 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

50 702 ΜΠΟΛΛΑ ΚΕΛΛΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1732 47,18 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

51 704 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1734 47,15 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 4 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

52 705 ΑΥΓΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1735 47,15 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

53 706 ΣΤΑΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1737 47,15 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 711 ΒΕΛΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1745 47,08 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

55 714 ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1751 47,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 715 ΤΣΙΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1752 46,98 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 722 ΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1763 46,8 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 723 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1764 46,8 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 725 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1766 46,78 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

60 731 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1774 46,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

61 734 ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1780 46,58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 742 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1791 46,43 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 748 ΝΟΜΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 1798 46,4 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 751 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1801 46,4 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 753 ΣΤΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1803 46,38 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

66 757 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1810 46,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 763 ΖΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1822 46,1 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

68 777 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1845 45,88 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

69 783 ΚΑΡΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΘΑΝΑΣ 1853 45,78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

70 785 ΤΣΑΡΔΑΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1856 45,75 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 786 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1857 45,73 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

72 788 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1863 45,68 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

73 793 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1872 45,45 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

74 795 ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΤΣΕΒΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1875 45,43 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

75 797 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 1878 45,38 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

76 799 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1884 45,3 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

77 800 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1885 45,3 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

78 803 ΠΙΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1888 45,28 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

79 804 ΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1889 45,25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

80 811 ΥΦΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1900 45,15 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

81 813 ΤΖΗΜΟΡΩΤΑ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗΣΤ 1904 45,1 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

82 814 ΖΑΡΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1905 45,1 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 816 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 1907 45,08 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 819 ΞΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 1910 45,03 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

85 824 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 1923 44,83 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 827 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1927 44,8 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

87 828 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1928 44,78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 5 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

88 831 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1933 44,73 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

89 840 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 
ΜΑΝΤΩ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1953 44,45 

ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 844 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1961 44,38 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

91 847 ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1968 44,3 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

92 854 ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1978 44,13 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 869 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 2008 43,83 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

94 871 ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2011 43,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

95 876 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2018 43,7 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

96 877 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΙΩ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2019 43,68 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 880 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 2022 43,63 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

98 881 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2023 43,6 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

99 883 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 2026 43,55 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

100 884 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2027 43,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

101 886 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2032 43,45 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

102 888 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2034 43,43 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

103 890 ΜΠΑΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2038 43,38 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

104 893 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2044 43,3 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

105 897 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2054 43,18 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

106 898 ΤΑΓΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 2055 43,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

107 899 ΝΙΖΑΜΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2057 43,15 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

108 900 ΠΥΡΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2059 43,13 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

109 901 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2060 43,08 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

110 904 ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2066 42,98 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

111 906 ΚΟΡΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2072 42,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

112 907 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 2073 42,88 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

113 908 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2076 42,85 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

114 910 ΚΟΥΡΚΟΒΕΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2080 42,8 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

115 916 ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2092 42,65 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

116 917 ΣΤΑΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2094 42,58 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

117 920 ΒΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2098 42,55 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

118 923 ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2110 42,4 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

119 927 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ-
ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2117 42,25 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

120 930 ΟΣΑΝΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2123 42,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

121 931 ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2124 42,18 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

122 932 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2128 42,13 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

123 934 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2133 42,1 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 6 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

124 937 ΜΟΡΦΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2137 42 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

125 941 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 2142 41,88 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

126 942 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2144 41,85 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

127 943 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΜΙΧΑΗΛ 2145 41,85 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

128 944 ΖΕΡΚΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2146 41,85 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

129 946 ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2148 41,83 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

130 951 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2157 41,65 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

131 952 ΚΟΡΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2158 41,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

132 954 ΤΖΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2162 41,6 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

133 956 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2165 41,53 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 957 ΖΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2166 41,53 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

135 958 ΜΠΑΝΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2167 41,5 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

136 960 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2170 41,48 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

137 961 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2171 41,48 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

138 962 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2176 41,45 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 966 ΤΣΑΚΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2180 41,38 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

140 968 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2184 41,35 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

141 969 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2188 41,35 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

142 970 ΧΑΤΙΠ ΦΥΛΙΖ ΙΜΠΡΑΗΜ 2189 41,33 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

143 972 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2197 41,25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

144 974 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2203 41,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

145 975 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2204 41,18 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

146 980 ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗ ΛΥΔΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2214 40,98 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

147 982 ΤΣΕΡΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2218 40,9 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

148 984 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓ 2220 40,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

149 985 ΒΕΡΒΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2221 40,88 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

150 986 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2222 40,85 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

151 988 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2229 40,78 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

152 989 COZMA ANDRA DANA ADRIAN 2230 40,75 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

153 996 ΣΟΦΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2239 40,58 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

154 998 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2242 40,53 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

155 1000 ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2248 40,45 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

156 1004 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2253 40,33 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

157 1007 ΠΕΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2256 40,3 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

158 1014 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2274 40,05 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

159 1015 ΣΕΛΕΒΙΣΤΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2275 40,03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 7 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

160 1016 ΖΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΥΜ 2276 40 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

161 1018 ΤΖΕΛΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2279 39,98 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

162 1019 ΧΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2282 39,95 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

163 1020 ΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 2283 39,93 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

164 1024 ΚΙΣΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2292 39,78 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

165 1026 ΚΑΝΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2299 39,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

166 1028 ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΜΥΡΤΩ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2303 39,6 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

167 1029 ΜΑΛΙΝΟΒΣΚΑ ΚΑΤΑΖΙΝΑ ΙΒΟΝΑ ΚΣΙΣΤΟΦ 2304 39,6 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

168 1030 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΞΕΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2305 39,58 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

169 1031 ΠΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2309 39,53 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

170 1032 ΤΖΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2310 39,5 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

171 1034 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2313 39,43 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

172 1035 ΜΕΧΜΕΤ ΣΙΜΠΕΛ ΧΑΣΑΝ 2316 39,4 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

173 1036 ΜΑΣΣΟΥ 
ΚΟΡΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΩΚΙΩΝ 2317 39,4 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

174 1038 ΤΣΑΡΝΑ ΖΩΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2320 39,33 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

175 1043 ΔΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2329 39,23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

176 1046 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2334 39,08 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

177 1047 ΠΑΛΑΒΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2336 39,03 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

178 1050 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2344 38,85 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

179 1053 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2350 38,75 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

180 1054 ΜΠΙΣΗΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2352 38,7 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

181 1055 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2353 38,68 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

182 1057 ΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2360 38,63 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

183 1061 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2365 38,55 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

184 1062 ΖΙΩΛΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2366 38,53 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

185 1066 ΣΕΛΙΑΜΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2374 38,28 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

186 1068 ΤΖΟΥΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2379 38,1 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

187 1069 ΣΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2380 38,08 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

188 1070 ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2381 38,05 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

189 1072 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2384 38 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

190 1073 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 2385 38 
ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

191 1074 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΡΩΞΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2386 37,95 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

192 1075 ΖΗΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2388 37,85 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

193 1078 ΚΟΥΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2395 37,55 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

194 1079 ΜΙΧΑΛΑΡΕΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 2396 37,55 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

195 1080 ΤΟΤΟΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2397 37,55 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 8 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

196 1082 ΝΤΑΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2399 37,5 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

197 1083 ΠΟΝΤΙΚΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2400 37,5 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

198 1084 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2402 37,48 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

199 1085 ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2403 37,45 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

200 1086 ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2404 37,43 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

201 1089 ΓΚΟΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2409 37,35 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

202 1090 ΣΑΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2411 37,33 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

203 1092 ΚΩΤΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2413 37,3 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

204 1094 ΝΤΟΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2418 37,13 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

205 1095 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2421 37,08 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

206 1096 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2422 37,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

207 1098 ΧΑΛΑΡΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2424 37 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

208 1099 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2425 36,98 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

209 1102 ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2430 36,93 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

210 1103 ΓΚΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2431 36,9 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211 1104 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2433 36,75 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

212 1105 ΑΛΗ ΣΑΛΗ ΕΜΕΛ ΣΑΛΗ 2435 36,7 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

213 1108 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ 2438 36,68 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

214 1110 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2440 36,63 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

215 1111 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΘΩΜΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2441 36,63 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

216 1112 ΜΕΝΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2442 36,6 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

217 1113 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΟΚΑΝ ΤΖΕΜΑΛΕΤΙΝ 2443 36,6 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

218 1114 ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2444 36,6 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

219 1116 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2454 36,4 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

220 1119 ΚΑΣΙΟ ΒΙΤΑ ΠΙΕΤΡΟ 2457 36,33 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

221 1121 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2463 36,15 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

222 1124 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2467 36,05 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

223 1126 ΣΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2470 36 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

224 1127 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΠΟΠΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2471 35,98 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

225 1128 ΚΡΗΤΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2472 35,98 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

226 1129 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΚΟΣ 2478 35,9 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

227 1130 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2480 35,83 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

228 1131 ΧΑΡΜΠΙΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 2482 35,8 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

229 1132 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΥΡΑΓΩ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2483 35,75 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

230 1134 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2487 35,68 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

231 1136 ΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2492 35,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 9 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

232 1138 ΖΟΡΜΠΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2495 35,58 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

233 1139 ΤΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2498 35,5 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

234 1141 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2502 35,43 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

235 1144 ΒΑΒΛΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2505 35,38 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

236 1146 ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2507 35,33 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

237 1148 ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 2512 35,25 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

238 1149 ΜΙΧΕΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2517 35,2 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

239 1150 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2518 35,2 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

240 1151 ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2519 35,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

241 1153 ΑΓΟΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2522 35,15 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

242 1154 ΣΑΖΑΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ 2523 35,1 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

243 1158 ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2528 34,98 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

244 1159 ΛΟΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2530 34,98 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

245 1160 ΤΕΓΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2531 34,98 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

246 1161 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2532 34,95 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

247 1163 ΤΖΟΥΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2536 34,85 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

248 1164 ΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2538 34,83 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

249 1165 ΠΑΡΙΣΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2540 34,8 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

250 1166 ΓΚΟΥΛΟΥΣΗ 
ΒΕΡΟΝΙΚΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2548 34,68 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

251 1167 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2550 34,65 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

252 1168 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2552 34,63 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

253 1169 ΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2554 34,53 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

254 1170 ΚΑΤΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2558 34,4 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

255 1171 ΑΣΗΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2559 34,4 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

256 1173 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΤΕΡΕΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2567 34,18 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

257 1174 ΚΑΣΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΥΡΩΝ 2568 34,18 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

258 1176 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙ 2575 34,05 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

259 1178 ΓΚΟΛΦΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2580 33,9 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

260 1179 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2581 33,88 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

261 1183 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2597 33,55 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

262 1186 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2601 33,5 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

263 1188 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2606 33,45 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

264 1189 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2608 33,43 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

265 1190 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2612 33,35 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

266 1191 ΤΣΙΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2615 33,28 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

267 1192 ΔΕΛΗ ΜΠΗΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2616 33,28 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 10 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

268 1195 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 2624 33,08 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

269 1196 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΘΩΜΑΣ 2625 33,08 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

270 1197 ΑΓΟΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2627 33,08 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

271 1199 ΛΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΟΣ 2629 33,03 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

272 1202 ΤΑΪΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2635 33 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

273 1206 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2645 32,85 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

274 1207 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2646 32,83 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

275 1208 ΙΔΡΙΣ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΑ ΜΕΧΜΕΤ 2649 32,8 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

276 1209 ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 2650 32,78 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

277 1210 ΚΟΡΙΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2651 32,78 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

278 1212 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2654 32,73 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

279 1213 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2655 32,73 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

280 1214 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2658 32,65 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

281 1216 ΒΑΪΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2663 32,6 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

282 1218 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2665 32,6 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

283 1219 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2666 32,58 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

284 1221 ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2676 32,45 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

285 1223 ΔΟΣΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2685 32,35 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

286 1224 ΑΒΡΑΝΑ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2686 32,3 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

287 1225 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2689 32,28 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

288 1227 ΜΠΟΥΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2695 32,25 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

289 1228 ΑΝΑΣΤΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2696 32,25 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

290 1229 ΠΑΛΑΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2699 32,23 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

291 1230 ΚΟΚΚΑΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2701 32,2 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

292 1231 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2702 32,18 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

293 1232 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2704 32,18 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

294 1233 ΚΑΡΑΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 2706 32,15 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

295 1236 ΚΡΟΥΤΣΚΗΧ ΟΛΓΑ ΜΙΚΟΛΑ 2714 32 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

296 1237 ΠΑΝΑΓΟΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2719 31,98 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

297 1238 ΒΟΥΡΛΕΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2720 31,95 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

298 1239 ΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2726 31,85 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

299 1240 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 2727 31,85 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

300 1242 ΜΑΚΡΥΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2730 31,8 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

301 1244 ΜΗΤΡΕΒΟΛΗ ΦΛΩΡΙΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 2744 31,6 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

302 1245 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2745 31,6 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

303 1246 ΓΚΟΥΓΚΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2747 31,58 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 11 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

304 1247 ΣΔΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2754 31,48 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

305 1251 ΠΑΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2762 31,35 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

306 1253 ΑΛΟΓΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2767 31,33 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

307 1254 ΜΗΤΡΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2771 31,28 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

308 1255 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2772 31,25 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

309 1256 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2773 31,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

310 1257 ΓΙΑΛΑΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2775 31,13 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

311 1258 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2776 31,1 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

312 1259 ΚΟΤΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2778 31,08 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

313 1261 ΦΙΛΩΝ ΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2784 31 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

314 1262 ΚΑΚΛΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2787 30,95 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

315 1264 ΒΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2791 30,9 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

316 1267 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2800 30,78 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

317 1268 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2802 30,73 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

318 1269 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΔΩΡΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2803 30,73 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

319 1271 ΜΠΑΝΑΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2808 30,68 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

320 1272 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2813 30,6 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

321 1274 ΡΟΥΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2818 30,55 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

322 1276 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2822 30,53 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

323 1278 ΚΟΒΑΤΣΕΒΙΤΣ ΜΠΙΛΙΑΝΑ ΒΟΙΜΙΡ 2825 30,48 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

324 1279 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2826 30,45 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

325 1280 ΔΟΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2828 30,45 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

326 1281 ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2829 30,45 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

327 1282 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2832 30,43 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

328 1283 ΒΡΑΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2835 30,4 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

329 1284 ΚΑΠΕΚΑ ΔΑΝΑΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2836 30,4 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

330 1285 ΘΗΒΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2838 30,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

331 1286 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ 2839 30,38 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

332 1287 ΛΙΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2844 30,35 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

333 1288 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΡΜΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2846 30,33 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

334 1289 ΣΟΥΛΤΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 2847 30,33 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

335 1290 ΧΑΡΙΣΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2848 30,3 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

336 1292 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2850 30,28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

337 1293 ΚΑΛΑΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2860 30,13 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

338 1294 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΗΛΙΑΣ 2861 30,13 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

339 1295 ΜΑΛΙΣΣΟΒΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 2864 30,1 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 12 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

340 1296 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2865 30,08 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

341 1297 ΤΣΙΤΣΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΘΕΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2869 30,03 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

342 1298 ΧΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2871 30,03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

343 1299 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2873 30,03 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

344 1302 ΚΑΚΑΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 2881 29,9 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

345 1305 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2892 29,85 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

346 1306 ΚΟΝΤΖΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2895 29,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

347 1307 ΜΠΟΖΕΛΙΔΟΥ ΡΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2896 29,83 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

348 1308 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2903 29,75 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

349 1309 ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2910 29,68 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

350 1310 ΒΑΒΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2914 29,6 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

351 1311 ΜΠΟΥΡΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2917 29,6 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

352 1312 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2919 29,58 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

353 1314 ΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 2924 29,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

354 1315 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2925 29,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

355 1316 ΤΖΙΟΡΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2926 29,53 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

356 1317 ΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2928 29,5 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

357 1319 ΜΑΡΤΑΒΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2935 29,43 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

358 1320 ΓΙΟΥΣΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2936 29,43 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

359 1321 ΚΟΥΜΠΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2937 29,43 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

360 1322 ΛΕΒΕΝΤΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2938 29,43 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

361 1323 ΜΠΑΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2939 29,43 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

362 1324 ΤΕΤΩΡΟΥ ΗΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2940 29,4 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

363 1325 ΡΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2941 29,4 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

364 1326 ΠΑΡΑΣΧΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2942 29,4 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

365 1327 ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2947 29,33 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

366 1328 ΜΗΤΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2948 29,33 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

367 1329 ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2952 29,25 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

368 1330 ΔΑΛΑΜΗΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2954 29,25 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

369 1332 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΙΡΗ ΠΕΤΡΟΣ 2962 29,1 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

370 1333 ΔΕΔΕ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2964 29,1 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

371 1334 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2965 29,08 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

372 1335 ΔΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2966 29,08 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

373 1339 ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 2979 28,98 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

374 1340 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2984 28,95 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

375 1341 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛ 2986 28,93 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 13 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

376 1343 ΤΣΙΦΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2988 28,93 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

377 1345 ΔΕΛΑΚΟΒΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2996 28,8 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

378 1348 ΓΕΡΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3005 28,75 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

379 1349 ΜΠΕΣΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3011 28,7 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

380 1350 ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3013 28,68 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

381 1352 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3021 28,63 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

382 1353 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 3022 28,6 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

383 1354 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3026 28,55 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

384 1355 ΣΥΛΙΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3028 28,55 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

385 1356 ΜΠΟΥΧΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3029 28,53 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

386 1357 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 3031 28,5 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

387 1360 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3038 28,48 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

388 1362 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3043 28,4 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

389 1363 ΑΝΔΡΙΣΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3045 28,4 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

390 1365 ΒΕΡΔΟΥΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3048 28,38 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

391 1366 ΝΤΟΥΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3049 28,38 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

392 1368 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3053 28,38 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

393 1369 ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3055 28,35 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

394 1371 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3060 28,33 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

395 1373 ΒΟΥΛΑΓΚΑ ΦΡΑΓΚΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3064 28,28 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

396 1374 ΓΚΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 3067 28,28 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

397 1376 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3069 28,28 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

398 1380 ΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ 3084 28,18 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

399 1381 ΝΤΑΓΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3088 28,13 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

400 1382 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3091 28,13 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

401 1383 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3093 28,1 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

402 1384 ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 3096 28,1 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

403 1385 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3100 28,08 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

404 1386 ΜΠΑΡΟΥΦΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3106 28,03 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

405 1387 ΜΠΑΛΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3110 27,98 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

406 1388 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3112 27,98 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

407 1389 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3114 27,95 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

408 1390 ΜΠΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3116 27,95 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

409 1391 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3117 27,95 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

410 1392 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3119 27,9 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

411 1393 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3127 27,88 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 14 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

412 1394 ΒΡΕΤΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3128 27,85 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

413 1395 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3129 27,85 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

414 1396 ΠΥΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3136 27,8 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

415 1397 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3137 27,8 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

416 1398 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3140 27,78 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

417 1399 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3142 27,78 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

418 1400 ΛΑΝΔΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3144 27,78 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

419 1401 ΣΥΚΟΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3149 27,73 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

420 1402 ΡΟΥΤΖΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3151 27,73 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

421 1403 ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 3154 27,7 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

422 1404 ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3161 27,63 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

423 1405 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3164 27,63 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

424 1406 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3165 27,63 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

425 1407 ΚΛΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3168 27,58 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

426 1408 ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3172 27,53 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

427 1409 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3174 27,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

428 1410 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3177 27,5 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

429 1411 ΤΣΑΚΙΡΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3184 27,48 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

430 1412 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3186 27,48 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

431 1413 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 3188 27,45 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

432 1414 ΓΩΓΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3195 27,38 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

433 1415 ΤΣΑΚΝΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3196 27,38 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

434 1416 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3204 27,33 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

435 1417 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3206 27,3 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

436 1418 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3210 27,28 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

437 1419 ΚΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3211 27,28 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

438 1420 ΑΝΔΡΕΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3217 27,23 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

439 1421 ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3218 27,23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

440 1422 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΜΑΡΤΙΝΟΣ 3225 27,2 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

441 1423 ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3227 27,18 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

442 1424 ΣΙΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3231 27,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

443 1425 ΜΙΚΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3232 27,13 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

444 1426 ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3237 27,13 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

445 1427 ΚΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3240 27,1 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

446 1428 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3242 27,1 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

447 1429 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3244 27,08 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 15 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

448 1430 ΠΕΡΙΣΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3246 27,08 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

449 1431 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3247 27,08 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

450 1432 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3250 27,03 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

451 1433 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 3256 26,98 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

452 1434 ΜΠΟΥΛΟΥΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3258 26,98 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

453 1435 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 3260 26,98 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

454 1436 ΚΙΟΥΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3261 26,98 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

455 1437 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3263 26,95 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

456 1438 ΤΖΙΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3265 26,95 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

457 1439 ΔΕΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3276 26,88 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

458 1440 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3282 26,85 

ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

459 1441 ΡΟΦΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3283 26,85 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

460 1442 ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3285 26,85 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

461 1443 ΣΕΛΕΛΜΑΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3286 26,85 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

462 1444 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3288 26,85 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

463 1445 ΜΟΥΤΣΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3289 26,85 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

464 1446 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 3295 26,8 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

465 1447 ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3298 26,78 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

466 1448 
ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ - 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3299 26,78 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

467 1449 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3300 26,78 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

468 1450 ΚΑΣΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3307 26,7 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

469 1451 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3308 26,68 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

470 1452 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3309 26,68 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

471 1453 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3313 26,65 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

472 1454 ΜΕΛΑΣΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3315 26,63 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

473 1455 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3324 26,6 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

474 1456 ΤΣΑΓΚΕΤΑ ΘΑΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3325 26,6 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

475 1457 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3328 26,58 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

476 1458 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3336 26,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

477 1459 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3337 26,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

478 1460 ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 3338 26,53 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

479 1461 ΚΕΚΚΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3350 26,48 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

480 1462 ΔΑΝΙΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3354 26,45 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

481 1463 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3365 26,38 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

482 1464 ΛΟΥΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3372 26,35 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

483 1465 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3377 26,33 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 16 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

484 1466 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 3386 26,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

485 1467 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3400 26,23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

486 1468 ΚΕΛΑΙΔΩΝΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3402 26,2 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

487 1469 ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3404 26,2 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

488 1470 ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3405 26,2 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

489 1471 ΦΛΕΝΤΖΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3406 26,18 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

490 1472 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3408 26,18 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

491 1473 ΚΟΚΚΑΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3410 26,18 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

492 1474 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3411 26,15 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

493 1475 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3428 26,08 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

494 1476 ΜΟΣΧΟΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3432 26,05 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

495 1477 ΖΟΜΠΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3433 26,05 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

496 1478 ΒΑΡΕΛΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3437 26,03 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

497 1479 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 3442 25,98 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

498 1480 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3444 25,95 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

499 1481 ΠΑΤΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3446 25,95 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

500 1482 ΠΟΥΛΑΚΗ ΚΑΝΕΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3448 25,95 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

501 1483 ΜΠΟΥΛΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3459 25,88 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

502 1484 ΣΚΕΥΑ ΜΟΡΦΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3472 25,85 
Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

503 1485 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 3477 25,78 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

504 1486 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3479 25,78 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

505 1487 ΜΑΣΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3485 25,78 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

506 1488 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3489 25,73 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

507 1489 ΝΤΑΝΙΕΛ ΟΜΗΡΟΣ-ΚΩΣΤΑΣ ΓΟΥΙΛΛΙ 3490 25,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

508 1490 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3493 25,73 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

509 1491 ΤΣΕΛΙΚΑΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3494 25,73 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

510 1492 ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΑΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3498 25,7 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

511 1493 ΑΝΑΒΑΛΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 3505 25,65 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

512 1494 ΜΑΚΡΗ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3529 25,53 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

513 1495 ΤΣΟΥΛΛΟΦΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ 3532 25,53 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

514 1496 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3539 25,48 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

515 1497 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3545 25,45 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

516 1498 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3549 25,45 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

517 1499 ΚΑΨΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3553 25,43 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

518 1500 ΜΙΧΕΛΗ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 3564 25,38 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

519 1501 ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΦΑΙΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3566 25,35 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 17 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

520 1502 ΤΣΑΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3567 25,35 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

521 1503 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3574 25,25 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

522 1504 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3581 25,23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

523 1505 ΑΛΤΖΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 3582 25,23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

524 1506 ΜΠΑΡΚΑΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3585 25,2 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

525 1507 ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3586 25,18 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

526 1508 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 3596 25,13 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

527 1509 ΚΛΕΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3598 25,1 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

528 1510 ΤΡΙΜΠΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3599 25,1 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

529 1511 ΜΠΑΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3603 25,1 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

530 1512 ΤΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3604 25,08 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

531 1513 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3613 25,03 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

532 1514 ΝΤΟΜΟΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3617 24,98 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

533 1515 ΘΩΜΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3620 24,95 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

534 1516 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3635 24,9 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

535 1517 ΔΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3638 24,88 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

536 1518 ΜΟΛΥΜΠΑΚΗ ΥΒΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3642 24,85 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

537 1519 ΚΙΤΣΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3645 24,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

538 1520 ΣΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3646 24,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

539 1521 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3652 24,8 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

540 1522 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3653 24,78 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

541 1523 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3658 24,75 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

542 1524 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3665 24,7 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

543 1525 ΜΠΑΡΚΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3670 24,65 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

544 1526 ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 3679 24,63 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

545 1527 ΤΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3681 24,63 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

546 1529 ΤΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3688 24,58 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

547 1530 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3694 24,58 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

548 1531 ΡΕΠΟΥΣΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3696 24,58 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

549 1532 ΣΑΣΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3700 24,55 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

550 1533 ΚΟΤΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 3710 24,5 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

551 1534 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3712 24,48 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

552 1535 ΓΚΡΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3713 24,48 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

553 1536 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 3716 24,45 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

554 1537 ΣΑΜΑΤΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3719 24,45 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

555 1538 ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3722 24,43 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 18 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

556 1539 ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 3723 24,4 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

557 1540 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3728 24,38 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

558 1541 ΓΟΥΛΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3729 24,38 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

559 1542 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3733 24,38 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

560 1543 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 3738 24,35 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

561 1544 ΓΚΟΤΣΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3741 24,33 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

562 1545 ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3745 24,33 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

563 1546 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3748 24,3 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

564 1547 ΑΛΕΣΤΑ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 3751 24,3 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

565 1548 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3753 24,28 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

566 1549 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΧΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3770 24,23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

567 1550 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3772 24,23 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

568 1551 ΔΡΟΥΛΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3774 24,2 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

569 1552 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3777 24,2 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

570 1553 ΜΑΥΡΟΥΔΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3778 24,2 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

571 1554 ΜΠΑΪΡΑΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ 3781 24,2 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

572 1556 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3783 24,2 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

573 1557 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3784 24,18 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

574 1558 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3785 24,18 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

575 1559 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3787 24,18 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

576 1560 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3788 24,18 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

577 1561 ΓΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3789 24,18 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

578 1562 ΚΟΣΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3795 24,13 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

579 1563 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3799 24,1 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

580 1564 ΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 3804 24,08 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

581 1565 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3807 24,08 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

582 1566 ΓΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3815 24,05 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

583 1567 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3819 24,03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

584 1568 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3820 24,03 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

585 1569 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3821 24,03 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

586 1570 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3822 24,03 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

587 1571 ΚΡΑΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3832 23,98 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

588 1572 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3838 23,95 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

589 1573 ΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3842 23,93 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

590 1574 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3848 23,93 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

591 1575 ΤΙΡΙΤΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3849 23,9 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 19 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

592 1576 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 3852 23,9 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

593 1577 ΟΥΓΓΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 3860 23,88 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

594 1578 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΖΩΪΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3873 23,83 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

595 1579 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3875 23,83 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

596 1580 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3877 23,83 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

597 1581 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3881 23,8 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

598 1582 ΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3888 23,78 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

599 1583 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 3892 23,75 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

600 1584 ΖΑΧΑΡΙΑ 
ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3896 23,73 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

601 1585 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3897 23,73 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

602 1586 ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3898 23,73 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

603 1587 ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3899 23,73 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

604 1588 ΠΕΡΡΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 3906 23,7 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

605 1589 ΝΤΡΙΒΑ ΖΕΝΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3910 23,68 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

606 1590 ΚΙΡΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3915 23,65 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

607 1591 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3916 23,65 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

608 1592 ΒΟΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3920 23,63 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

609 1593 ΣΥΚΩΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3922 23,6 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

610 1594 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3928 23,58 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

611 1595 ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3931 23,58 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

612 1596 ΤΣΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 3933 23,55 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

613 1597 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3936 23,53 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

614 1598 ΒΑΡΒΑΡΙΓΓΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 3942 23,5 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

615 1599 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3947 23,48 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

616 1600 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3952 23,48 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

617 1601 ΣΑΒΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3958 23,45 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

618 1602 ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3963 23,43 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

619 1603 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3966 23,4 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

620 1604 ΚΑΠΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 3968 23,4 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

621 1605 ΜΟΥΣΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3970 23,4 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

622 1606 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3971 23,4 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

623 1607 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3975 23,38 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

624 1608 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3976 23,38 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

625 1609 ΧΑΤΖΗΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3982 23,33 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

626 1610 ΛΙΝΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 3983 23,33 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

627 1611 ΚΟΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3997 23,28 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 20 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

628 1612 ΤΣΑΓΔΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 4003 23,23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

629 1613 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4004 23,23 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

630 1614 ΠΙΝΝΙΚΑ ΦΛΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4006 23,2 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

631 1615 ΠΑΓΚΡΑΚΙΩΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΙΣΙΣΤΡΑΤΟΣ 4013 23,18 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

632 1616 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4015 23,15 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

633 1617 ΠΑΝΤΑΖΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4017 23,15 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

634 1618 ΣΒΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4020 23,15 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

635 1619 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4039 23,05 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

636 1620 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 4041 23,05 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

637 1621 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4046 23,03 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

638 1622 ΜΠΟΖΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4048 23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

639 1623 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 4063 22,95 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

640 1624 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4066 22,95 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

641 1625 ΣΙΑΤΗΡΑ ΑΡΕΤΗ ΘΩΜΑΣ 4087 22,88 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

642 1626 ΑΝΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4092 22,88 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

643 1627 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4095 22,85 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

644 1628 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4101 22,83 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

645 1629 ΣΚΑΛΙΓΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4105 22,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

646 1630 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 4119 22,73 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

647 1631 ΤΣΙΟΥΤΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4120 22,73 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

648 1632 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 4130 22,65 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

649 1633 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 4134 22,65 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

650 1634 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 4149 22,6 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

651 1635 ΣΚΑΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4153 22,6 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

652 1636 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4164 22,55 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

653 1637 ΚΑΡΔΑΜΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4168 22,55 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

654 1638 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4193 22,45 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

655 1639 ΚΛΗΜΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4201 22,43 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

656 1640 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4203 22,43 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

657 1641 ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4216 22,35 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

658 1642 ΣΑΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4218 22,35 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

659 1643 ΤΟΛΗ ΒΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4222 22,35 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

660 1644 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4227 22,33 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

661 1645 ΤΟΥΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4228 22,33 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

662 1646 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4229 22,33 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

663 1647 ΙΑΚΩΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4236 22,28 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 21 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

664 1648 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 4238 22,28 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

665 1649 ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4239 22,28 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

666 1650 ΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4240 22,28 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

667 1652 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 4270 22,15 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

668 1653 ΛΕΓΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 4272 22,15 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

669 1654 MURESANU ADINA ADRIANA ADRIAN 4274 22,13 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

670 1655 ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4281 22,1 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

671 1656 ΡΟΥΜΠΕΔΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4290 22,05 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

672 1657 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 4291 22,05 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

673 1658 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4306 21,98 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

674 1659 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 4315 21,9 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

675 1660 ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4326 21,88 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

676 1661 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4334 21,83 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

677 1662 ΔΑΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4335 21,83 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

678 1663 ΓΚΛΛΑΦΤΣΕ ΜΑΡΙΑ ΤΣΒΕΤΚΟ 4339 21,83 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

679 1664 ΑΠΟΔΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 4343 21,8 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

680 1665 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΪ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4361 21,7 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

681 1666 ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4385 21,63 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

682 1667 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4431 21,48 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

683 1668 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4440 21,43 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

684 1669 ΣΚΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4442 21,4 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

685 1670 ΣΚΟΥΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4465 21,33 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

686 1671 ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4478 21,25 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

687 1672 ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4482 21,23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

688 1673 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4504 21,15 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

689 1674 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4507 21,15 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

690 1675 ΤΑΓΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΙΤΟΣ 4508 21,15 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

691 1676 ΚΑΡΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΩΜΑΣ 4509 21,13 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

692 1677 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4512 21,1 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

693 1678 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4513 21,1 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

694 1679 ΛΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4523 21,03 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

695 1680 ΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 4551 20,9 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

696 1681 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4553 20,9 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

697 1682 ΚΑΝΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΥΛΥΦΤΑΡ 4574 20,85 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

698 1683 ΤΣΑΝΤΗΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4610 20,7 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

699 1684 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4622 20,65 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ



 

 
Σελίδα 22 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

700 1685 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4627 20,63 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

701 1686 ΛΑΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4628 20,6 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

702 1687 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4635 20,58 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

703 1688 ΛΙΟΥΡΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 4699 20,28 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

704 1689 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 4713 20,25 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

705 1690 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4729 20,13 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

706 1691 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 4733 20,13 

ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

707 1692 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4736 20,13 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

708 1693 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 4768 19,95 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

709 1694 ΣΑΒΒΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4800 19,73 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

710 1695 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4802 19,68 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

711 1696 ΛΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 4848 19,43 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

712 1697 ΖΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4874 19,28 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

713 1698 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4915 18,98 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 

                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΞ946ΜΤΛΗ-Α3Γ


		2022-09-01T14:50:36+0300
	Athens




